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1 PUNIME NGRITJE KANTIERI

PUNIME NDËRTIMI

1 PUNIME GERMIMI 8

2 PUNIME  STRUKTURALE  16

3 PUNIME MURATURE 8

4 PUNIME SHTRESASH DHE IZOLIMI TARACE 6

5 PUNIME SHTRESASH NE KATE 6

5 PUNIME SUVATIMI  9

6 PUNIME   TAVANE GIPSI 8

8 PUNIME LYERJE 6

9 PUNIME  FASADE 12

7 PUNIME DYER  6

8 PUNIME DRITARE 6

9 PUNIME  SHTRIMI DHE VESHJE PLLAKASH 8

PUNIME ELEKTRIKE 

1 INSTALIME ELEKTRIKE  12

4 SISTEMI DATA 4

5 INSTALIM I NDRIÇIMIT 6

PUNIME HIDRAULIKE 

1 SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË (FURNIZIMI NGA RRJETI) 6

2 SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË(SHPËRNDARJE) 6

3 SISTEMI I SHKARKIMIT TË UJRAVE 4

4 INSTALIMI I PAISJEVE 4

PUNIME MEKANIKE 

1 PUNIME HVAC DHE ASPIRIM 4

2 PUNIME HVAC (INSTALIM PAJISJESH) 4

3 PUNIME MNZ 4

Numri	total	i	puntoreve	: 153

Projektues:	Ark. Dr. Juljan	Veleshnja	

Numri i  
Punetoreve

127 8 9 101 2 3 4 5 11

GRAFIK	PUNIMESH

“NDËRTIM I GODINËS SË RE TË BACK UP PËR QENDRËN KOMBËTARE TË URGJENCËS MJEKËSORE”, në ambientet e Spitalit Rajonal Vlorë

Zhvillues:		QENDRA	KOMBËTARE	E	URGJENCËS	MJEKËSORE

PERSHKRIMI I PUNIMEVE

13

MUAJ

14 15 16 17 18




